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OO0 yrBepxkneHnu O10KeTa JICHHHTPaACKOro CEeIbCKOT0 OKpyra AKKapcKOro paioHa Ha
2022-2024 romxsr

Pemennie Axkapckoro pailonHoro macnuxara Ceepo-KazaxcrtaHnckoit obnactu ot 27
nexabps 2021 roma Ne 13-15

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2022 B cOOTBETCTBUU C MYHKTOM 7 HACTOSIIIETO
perieHusl.

B cootBercTtBuuM co crarbsimu 9-1, 75 BromkeTHoro koaekca Pecry6auku Kazaxcran,
crateeil 6 3akona PecnyOnuku Kazaxctan "O MecTHOM rocyJapCTBEHHOM YIPABICHUH U
camoymnpaBiennu B PecnyOnuke Kazaxcran" AxKapckuil paloOHHBIM Maciauxar
Cesepo-Kazaxcranckoii oomnactu PEILJIL:

1. Y1Bepauth OromxeT JICHHHTPaJCKOTO CEIBCKOTO OKpyTra AKXapcKoro paiiona Ha 2022
-2024 Tonpl cOryIacHO MPUJIOKEHUSAM 1, 2 U 3 K HACTOAIIEMY PEIIEHUI0 COOTBETCTBEHHO Ha
2022 ron B cneayromux oobemax:

1) moxoaer — 512 886 ThICAY TEHTe:

HaJIOTOBBIE MOCTYIUICHUS — 9 848,6 ThICSAY TEHIE;

HEHAJIOTOBbIE MOCTYIIEHUs — 213,8 ThICS4 TEHTE;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKHU OCHOBHOIO Kanutana — 115,3 Teicsy TeHre;

noctyrieHue Tpancdepron — 502 708,3 Teicsy TEHTE;

2) 3arpatbl — 514 061,6 ThiCcSu TeHTE;

3) unctoe 010 KETHOE KpeauToBaHue — () THICSY TEHTE:

OroKeTHBIE KpeAUThl — 0 THICSY TEHTE;

MOTaIIeHUE OOKETHBIX KPEAUTOB — () THICSY TEHTE;

4) canp0 1O onepanusiaM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBaMU — () THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHIE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOIaXKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTBa — () ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpodurut) 6roKeTa — -1175,6 THICSY TEHTE;

6) duHaHCHUpoBaHue AchunHTa (MCIIOIb30BaHue IpodunTa) OromKera — 1175,6 ThICSY
TEHIe:

NOCTYIUIEHUE 3alMOB — () TBICSY TEHTE;

noraiieHue 3aiMoB — 0 ThICSY TEHTE;

UCIIOIb3YEeMbI€ OCTATKH OOJIKETHBIX cpelicTB — 1175,6 Thicsu TEHre.

Caocka. I[Tynkr 1 B pepakiuu pernieHuss AKKapCKoro paloOHHOTO Maciauxara
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 09.12.2022 Ne 27-1 (BBoauTtcs B aevicteue ¢ 01.01.2022).



2. YCTaHOBUTH, UYTO JOXObI OOKETa cenbCcKoro okpyra Ha 2022 roa GpopMupyrorcs B
coorBeTcTBUM ¢ bromkerHsiM Koaexkcom Pecnybnukm Kazaxcran 3a cyeT crieayrommx
HaJIOTOBBIX MOCTYTICHUI:

1) MHIUBUAYaANbHBIN MOJOXOAHBIA HAJOT MO J0XOJaM, MOJUIeKalIMM 00J0KEHUIO
CaMOCTOSITENBHO (PU3UYECKUMH JIMIAMHU, Y KOTOPBIX HAa TEPPUTOPUH CEJIa PACIIOI0KEHO
3asBJICHHOE MPH TOCTAHOBKE HA PETUCTPAIMOHHBIM ydeT B OpraHe ToCyJIapCTBEHHBIX
JOXOJI0B:

MECTO HaXOXJICHUS — ISl UHIAUBUAYaJbHOTO MPEANPUHUMATENS, YaCTHOTO HOTapuyca,
YaCTHOT'O CyJ€OHOI0 UCIIOIHUTENA, aBOKATa, NPO(eCCUOHATBHOTO MEIUATOPA;

MECTO >KUTEIBCTBA — JIJISl OCTAbHBIX (PU3NYECKUX JINII,

2) HaJIOT Ha UMYIIECTBO (PU3MUECKUX JIUI] MO0 OOBEKTaM OOJIOKEHHS TaHHBIM HAJIOTOM,
HaxOJSIIIUMCS Ha TEPPUTOPHUH CEIILCKOTO OKPYTa;

3) 3eMelNbHBIN HAJIOT Ha 3€MJIM HACEJICHHBIX MYHKTOB C PU3NYECKUX U IOPUIUUYECKUX JIUIL
10 3€MEJIbHBIM YYaCTKaM, HaXOJALIUMCS Ha TEPPUTOPHUH CETIa;

4) Hanor Ha TPAHCIIOPTHBIE CPEACTBA:

¢ (UBHYECKUX JIUL, MECTO KUTEIbCTBA KOTOPHIX HAXOJIUTCS HA TEPPUTOPUHU CETIA;

C IOPUANYECKHX JIUI], MECTO HAXOKJECHHS KOTOPBIX, YKAa3bIBAEMOE B UX YUPEIUTEIbHbBIX
JOKYMEHTaX, pacrojaraercs Ha TEppUTOPUH Cella;

5) nnata 3a pa3MelIeHUe HapyKHOH (BU3YaJIbHOW) PEKIIAMBI:

Ha OTKPBITOM MPOCTPAHCTBE 3a MpeJiejaMu TTOMEILICHU B CeJIe;

B I0JIOCE OTBOJAA aBTOMOOMJIBHBIX JOPOT OOIIETO MOJIb30BAHUS, MPOXOASIINX Yepes3
TEPPUTOPHUH CEIICKOTO OKPYTa;

Ha OTKPBITOM MIPOCTPAHCTBE 3a MpeesiaMy MOMEIIEHU BHE HACEJICHHBIX ITYHKTOB U BHE
MOJIOCHI OTBOJIAa ABTOMOOMIJIBHBIX JIOPOT OOIIETO MOJIb30BAHUSI.

3. YcraHoBUTD, UTO JOXOABI OrO/IKETa cenbCcKoro okpyra Ha 2022 ron popMupyroTes 3a
CYET CJICIYIOIINX HEHAJIOTOBBIX MOCTYIUICHUM:

1) mTpadsl, HamaraeMbple aKUMaMH CEJIbCKUX OKPYTOB 3a aJMUHHCTPATUBHBIE
MIPaBOHAPYIICHUS;

2) 1oO6poBOJIbHBIE COOPBI (PU3NYECKUX U FOPUANICCKUX JTHIL;

3) 10XO0Jbl OT KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH CEJIBCKOTO OKpyra (KOMMYHaJlbHOW
COOCTBEHHOCTH MECTHOTO CaMOYIIpaBJICHUS):

MOCTYIUUIEHUS YaCTH YUCTOTO J10X0Ja KOMMYHAJIbHBIX TOCYIapCTBEHHBIX MPEANPUSITHH,
CO3/JIJaHHBIX M0 PELICHUIO anmapaTa akuMa CeJIbCKOT0 OKpYra;

JI0XO0JIbl Ha JOJIM YYacTHUsl B IOPUJIMYECKHUX JIMIAX, HaXOJAIIMECS B KOMMYHAJIbHOMN
COOCTBEHHOCTH CEJIbCKOTO OKpyra (KOMMYHaJbHOW COOCTBEHHOCTH MECTHOTO
caMOYIIpaBJICHU );

JOXOAbl OT apeHJbl UMYLIECTBA KOMMYHAJIBHOM COOCTBEHHOCTH CEIBCKOr0 OKpyra (
KOMMYHaJIbHOU COOCTBEHHOCTH MECTHOT'O CAMOYTIPABIICHUS );



JPYTUE TOXOJIbI OT KOMMYHaJIHHOM COOCTBEHHOCTH CEIbCKOT0 OKpyra (KOMMYHaJIbHOMN
COOCTBEHHOCTU MECTHOT'O CaMOYTIPaBJICHUS);

4) mpyrue HEHAJIOTOBBIC MOCTYIUICHUS B OIOJIKET CEIbCKOTO OKpyTa.

4. IMoctymieHussMu B OIO/KET CEIIBCKOTO OKpyra OT MpOJaXu OCHOBHOI'O KamluTalia
SABIAIOTCS JICHBIM OT MPOJAXXKH TOCYJAapCTBEHHOTO HUMYILECTBA, 3aKPEIJICHHOTO 3a
roCyJapCTBEHHBIMU YUPEKACHUSIMHU, GUHAHCUPYEMBIMU U3 OIO/IKETa CEIBCKOTO OKPYTa.

5. [loctymnenusiMu TpaHC(HEpPTOB B OFOKET CETBCKOIO OKPYTa SABIISIOTCS TPAHCPEPTHI U3
palioHHOTO OFOJIXKETA.

6. YuecTb, yTO B OIOKETE CeNbCKOro okpyra Ha 2022 roja mpenycMOTpeH 00bem
cyOBEHIINH, TTepejaBaeMoi U3 pailoHHOTO Oro/KeTa B Or0KeT okpyra B cymme 42 087 Thicsu
TEHTe.

6-1. IIpemycmoTpeTs pacxobl 010 KETa CEMHCKOTO OKPYTa 3a CUET CBOOOIHBIX OCTATKOB
OIO/KETHBIX CPEJICTB, CIOKUBIIMXCS Ha Havallo (PMHAHCOBOIO TOJa M BO3BpaTa LENEBBIX
TpaHc(hepTOB  palOHHOTO U  O00JIAaCTHOrO  OIOJXKETOB, HEHUCIOJb30BaHHBIX  (
HEJIOMCII0JI30BaHHBIX ) B 2021 T0o/1y, COrjacHO MPWIOKEHUIO 2 K HACTOSIIEMY PEIICHUIO.

Pacnpenenenue cymMmM CBOOOJHBIX OCTATKOB OIOJIKETHBIX CPEJICTB, CIOMKHUBIIMXCS Ha
Hayaio (UHAHCOBOTO TOJa M BO3BpaTa IEJEBBIX TpaHC(EpTOB pallOHHOTO M 00JIACTHOTO
OI0JPKETOB, HEHMCIIOJIB30BaHHBIX (HEAOMCIIONb30BaHHBIX) B 2021 romy ompenensercs
peuieHreM akuma JIEHHMHTPaJCKOTO CEJIbCKOTO OKpyra AKKapCcKoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu "O peanusanuu penieHus AKXKapCKOr0 PparloHHOTO
Maciuxata "O0 yTBepkaeHnU OrojkeTa JIGHMHIpaJCKOro CEebCKOro OKpyra AKKapCKOro
paiiona Ha 2022-2024 rojpl.

CHocka. Penienre 10M0JIHEHO MyHKTOM 6-1 B COOTBETCTBUHM C PEIIEHUEM AKXKAPCKOTO
paiionHoro maciuxara Ceepo-Kazaxcranckoit ooiactu ot 09.12.2022 Ne 27-1 (BBoautcs B
nevicteue ¢ 01.01.2022).

7. Hacrosiee penienre BBOAUTCS B jieicTtBue ¢ 1 suBaps 2022 roxa.

Cekpetapbs AKKapCKOro parfOHHOTO MacauXxaTa A. Xopuiar
IIpunoxenue 1
K peleHno AKKapCKoro
palloHHOrO MaciIuxaTa
CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu
ot 27 nekabps 2021 roga
Ne 13-15

Biomxer JIeHHHETPaZCKOTO CENBCKOT0 OKpyra AKKapcKoro paiiona Ha 2022 rogx

Chocka. Ilpunoxenue 1 B pegakuuu penieHuss AKXKapCcKoro palOHHOTO Macjuxara
Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 09.12.2022 Ne 27-1 (BBoauTcs B aeiictBue ¢ 01.01.2022).

Kareropus Knacc [onkmace Hanmenopanue CyMMa ThICSY TEHTe

1. JToxompr 512886
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Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxogHbINH HAJIOT

NuauBuyanbHbIN
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTH
Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

BHyTpeHnHue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoOTHl U

ycIayru

IToctynnenus 3a
HCIIOJIb30BaHUE

NPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

COopbl 3a BeAcCHHE
MpeANPUHAMATENBCK
o i u
npoheCCHOHATBHOMN
JIeSITEIbHOCTH

Henamorossie
MOCTYTUICHUSI

Joxonsl oT
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonbel OT apeHAbl
AMYIIECTBA,
HaxoJAMErocss B
KOMMYHaJIbHOHI
COOCTBEHHOCTH

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
MOCTYIICHUS

Jpyrue HeHaJIOroBbIe

MOCTYIUICHHS B
MECTHBINA OI0KET

IToctynnenune ot
IIPOJIa>K1 OCHOBHOI'O
Kanurasua

Ilponaxa 3emun u
HeMaTepHalbHBIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emnu

9848,6

179

179

9443

673,9

818,1

7951

226,6

130,6

96

213,8

74,2

74,2

139,6

139,6

1153

1153

1153



4 [Moctynnenus 502708,3
TpaHchepToB

Tpaucheprsr  u3
BBIIICCTOAIIUX

02 OpraHoOB 502708,3
rocy1apcTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropoja
00JlacTHOTO
3HauYCHHMs) OroJKeTa

502708,3

HanmenoBanue

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
CyMMa ThICSY TEHTe
AMIHHACTpATOpP OI0KETHOH MPOrpaMMBI

IIporpamma
II. 3aTpaTs! 514061,6

I'ocynapcreBenHsle
01 ycnyru  obmero  43077,6
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
124 3HaueHus, cena, 43077,6
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Ycanyru mno
obecIreYeHU IO
JICITCTLHOCTH aKMMa

001 ropojga paionHoro 42567,5
3HAYeHHs, Cela,
MOCeNKa, CelbCKOTO
oKpyra

Kanurannasie
pacxonsl
TOCyIapCTBEHHOTO
oprasa

022 510,1

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

07 N
JBHOE XO035HICTBO

7031

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO

124 3HaueHus, cema, 7031
MOCEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyTa

OcsemieHne yiuil B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

008 6000

OGecneuenue
009 CaHUTApUHU 531
HACEJICHHBIX ITyHKTOB



08

12

13

011

124

006
124

013

045
124

057

Bnaroycrpoiicteo u 500
O3CJCHCHHE
HACENICHHBIX MYHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpPHU3M 31
MH(pOpPMaIMOHHOE
MPOCTPAaHCTBO

14183

Anmapar akuma

pailoHa B ropoje,
ropojsa paloOHHOTO
pota b 14183

3HAUCHUS, MOCEIKa,

cela, CEIbCKOTO

OKpyTa

[Tonnepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

14183

Tpancopt ©
KOMMYHUKaAIIUN

4075,6

Anmapatr akuma
paiioHa B TOpoze,
ropoja paioHHOIO
3HAa4YEHUs, MOCEIIKa,

4075,6

ceyna, CeIbCKOIo
OKpyTa

OobecneueHne
(DYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIBHBIX

nopor B Topoaax 740
palioHHOTO 3HAYCHUS,
cenax, TMOCeiKax,
CENTbCKHUX OKpyrax

KanuranpHbeli U
CpeqHUN PpPEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX

nopor B ropomax 3335,6
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,

celax, IOCEIKax,
CeJIbCKUX OKpyrax

IIpoune 445694,1

Anmapatr akuma

pailoHa B ropoje,

ropojia paiioOHHOTO
pona p 445694,1

3HAYCHHMS, IOCEIIKA,

cella, CEIbLCKOTO

OKpyra

"Peanuszanus
MEpOIpPUATUH IO
COLUAIBHOU U
WHXXEHEPHOH

nH(ppaCTpyKType B 445694,1



15

Kareropus

124

Knacc

01

048

TTonxnacc

CEIBbCKUX
HACeNICHHBIX MyHKTaX
B paMKax mpoekra "
Aysut-En 6eciri"

TpancdepTs 0,3

Amnmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3HaueHus, cema, 0,3
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

Bosspart
HEWCIOJb30BaHHBIX (
HEIOMCIIONIL30BaHHbEl 0,3
X) IEeJICBBIX
TpaHcdepToB

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE 0
KpPEIUTOBAaHUE

IV. Canpmo 1o
omepamusIM  C
(buHAHCOBBIMU
AKTUBAMHU

[Ipnobperenue
(hbuHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

IToctynnenue ot
npoxaxu
(buHAHCOBHIX
aKTHBOB rOCYyapCcTBa

V. JHebunutr (

-1175,6
Ipoduiur) Gromkera ’

VI. ®unancupoBanue

nedunuTa (

HCIOJbh30BaHUE 1175,6
npopunuTa )

Oro/pkeTa

HaumeHoBaHue CyMMa ThICSTY TEHTE

Hcnonszyemele
OoCTaTKH OrokeTHRIX 1175,6
CpeIncTB

OcraTku OrOHKETHBIX 1175.6
CpelICTB

CBOOOIHEBIE OCTATKH
1175,6
OTOKETHBIX CPEICTB
IIpunoxenue 2
K pCIICHUI0 AKKapCKOTO
palioHHOTO MaciuxaTa
CeBepo-Kazaxcranckoii oonacTu

ot 27 nekabps 2021 roga



Ne 13-15

Bromxer JIeHHHTpaACKOro CEMbCKOro OKpyra AKkapckoro padiona Ha 2023 rox

Kareropus Knacc Ionknace
1
01
2
04
1
4
05
4
3
03
1
4
02
3
Haumenosanue

OyHKIUOHANBHAS TPyNIa
AnMUHHCTpATOpP OIOKETHOM MTPOrpaMMbl

IIporpamma

HanmenoBanune
1. Jloxo/bl

Hanorosrie
MOCTYIUICHUSI

ITomoxomHbIil HajOT

NuauBunyanbHbIR
IOIOXOHEIH HaIoT

Hanormu Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
HAMYIIECTBO

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTsa

BryTpenHue nanoru
Ha TOBaphbl, paboOThl U
ycIyru

COopsl 3a BelcHHE
MpPEANPUHUMATENBCK
o H u
poheCCHOHATBHOMN
JIESTEIHOCTH

IlocTtynnenus ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO
KamnuTalia

Ilponaxa 3emin u
HEeMaTepHaIbHbIX
AKTHBOB

[Iponaxa 3emnn

IlocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

CyMMa TBICAY TCHI'C

55217
10871
182

182

10589

1500

9089

100

100

1972

1972

1972

42374

42374

42374

Cymma
TBICSY TCHTE



01
124
001
07
124
008
009
011
08
124
006
12

2. 3atpartsl

T'ocynapcTBeHHBIE
yCIyTu  00IIero
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecreyeHUIO
JIESITETFHOCTH aKNMa
ropojna paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3511CTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKa, CEIICKOTO
OKpyra

OcsemieHne yiuil B
HACEJICHHBIX MyHKTaX

ObGecneuenue
CaHUTApHUU
HaCeJICHHBIX yHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "
MH(pOpPMAIIMOHHOE
IPOCTPAaHCTBO

Amnmapar akuMma
paiioHa B TroOpoze,
ropoja pallOHHOTO
3HaueHUs, MOCENKa,
cejla, CEIbCKOIo
OKpyra

ITongnepxka
KYJIbTYPHO-I0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHUKaIUU

Anmapat akuma
pailona B ropone,
ropoja paioHHOTO

55217

36906

36906

36906

5729

5729

4560

569

600

11790

11790

11790

792



124 3HAYCHHMS, Moceyka, 792
cella, CEIbCKOTO
OKpyTa

ObecneueHue
(YHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOMILHBIX

013 jopor B ropomax 792
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEKax,
CeJbCKUX OKpyrax

3. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0
KpeIUTOBaHUE

4. Canpno mo
omepamusiM ¢
(hHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

[TpuobpereHue
(MHaHCOBHIX 0
AKTHBOB

IToctynnenue ot
nponaxu
(hMHaHCOBBIX
AKTHBOB IrOCyJIapcTBa

5. Hedbunur ( 0
[Ipodumur) OromKeTa
6. ®uHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (
HCTI0JIb30BaHHE 0
npodunura )
Orokera

Kareropus Kmacc TTonxnacc HanmenoBanune CyMMa ThICSY TEHre

Hcnonbzyembie
8 OCTaTKM OIOHKETHEHIX 0
CPEICTB

OcraTku OFOKETHBIX
CpencTB

01

CB0OOTHBIE OCTaTKH
Or0JVKETHBIX CPEICTB
ITpunoxenue 3
K PELICHUI0 AKXapCKOTo
paliloHHOTO Maciauxara
Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 27 nexabps 2021 roga
Ne 13-15

Biomxker JIGHHHTPaICKOTO CEILCKOro OKpyra Akapckoro paiiona Ha 2024 rox

Kareropus Knacc Iloaxnacc HanmenoBanue CyMMa ThICSY TEHTE



01
2
04
1
4
05
4
3
03
1
4
02
3
HanmenoBanne

DyHKIMOHAJIbHAS Tpynna
AnMIHACTpATOpP OIOKETHOHN MPOrpaMMBI

IIporpamma

01

1. Jloxobt
Hanorosrie
MOCTYTIJICHUS

ITomoxoaHbBIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
IMOJOXOJHBIN HAJI0T

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE

cpezcTBa

BHyTpeHnHue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoOTHl U

ycIayru

COopbl 3a BeACHHE
pEANPUHUAMATENBCK
o u u
npodecCUoHATBLHON
JIeSTEIbHOCTH

[Toctynnenus ot
MPOJA KK OCHOBHOI'O
KamuTana

[Iponaxa 3emau u
HEMaTCPHUAJIbHBIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emin

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiioHHOTO (TOpoxaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

2. 3atpartsl

T'ocynapcTBeHHbIE
yCIyTu  00Iero
XapakTepa

55959
11602
200

200

11292

1550

9742

110

110

1972

1972

1972

42385

42385

42385

Cymma

TBICAY TCHI'C

55959

37022



07

08

12

124

001
124

008

009

011
124

006
124

Annapar akuma
ropoja paoHHOTrO 37059
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

oKpyra
Ycenyru no
o0OecreyeHuIo

JeATEIbHOCTH aKuMa
ropona paitorroro 37022
3HauYeHus, cela,
HIOCEJIKa, CEIBCKOro
OKpyra

>KI/IJ'II/IH.[H0—KOMMyHa

N 6089
JTBHOE XO35IHCTBO

Annapar akuma
ropojia paiOHHOTO
3Ha4YeHus, cena, 6089
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

OcaelieHue ynui B
HaCeJICHHBIX ITyHKTaxX

4880

Ob6ecneucHue
CaHUTAPUHU 609
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE 600
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbsrypa, cmopr,
TYpHU3M "
HH()OPMAIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

12000

Amnnapar akuma
paiioHa B Tropoje,
ropojga paioOHHOTO
3HA4YEeHUs, MOCEINKa,
cejga, CEIbCKOTO
OKpyra

12000

IMonnepxxka
KyJBTYPHO-I0CYTOBO
i paboTrel Ha
MECTHOM YpOBHE

12000

Tpancnmopr u
KOMMYHUKaIIAU

848

Anmapatr akuma
pailoHa B ropoje,
ropojia pailoOHHOTO
poAa b 848
3HAUYCHUS, ITOCENIKa,
cena, CeEIbCKOro

OKpyra



ObecneueHue
(HOYHKITHOHUPOBAHHUS

013 aBTOMOOMIBLHBIX 848
JIOpOT B ropojax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celmax, IIOCENKax,
CEJIbCKUX OKpyrax

3. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0
KpeIUTOBaHUE

4. Canpno mo
omepamusiM  c
(huHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[TpuobpereHue
(hMHAHCOBBIX 0
aKTHBOB

Iloctynnenue ot
nponaxu
(hMHaHCOBBIX
AKTHBOB IrOCyJapcTBa

5. Hedbunur (
[Mpodunur) Gromxera
6. ®uHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (
HCIIOJIb30BAaHHE 0
npoduuTa)

Oromkera

Kareropus Kmacc ITonxnacc HanmenoBanune CyMMa ThICAY TEHre

Hcnons3yemsbie
8 OCTaTKM OIOHKETHEHIX 0
CpeICTB

OcTaTku OIOKETHBIX
CpencTB

01

CB0OOIHBIE OCTATKHU
O0KETHBIX CPEJICTB

[punoxenue 4 K peIICHUIO
AKKapCKOTO palfOHHOIO Maciauxara
Ceepo-Kazaxcranckoii obiactu
ot 27 nexabps 2021 roga Ne 13-15

Pacnipenenenne cyMM CBOOOIHBIX OCTATKOB OIODKETHBIX cpeAcTB Ha 2022 1o, CI0KHBIIHNXCSA Ha
Hadajo jUHAHCOBOTO rofia M BO3BpaTa IEJIEBhIX TpaHC(HepTOB paiiOHHOrO U 06J1aCTHOTO
010/DKETOB, HEMCIONB30BaHHBIX (HEOMCIIONB30BaHHEIX) B 2021 romy

CHocka. PenieHue MOMOJHEHO NPUIOXKEHUEM 4 B COOTBETCTBUM C PEIICHUEM
Axckapckoro paiionHoro macinuxara CeBepo-Kazaxcranckoit obmactu ot 09.12.2022 Ne 27-1
(BBoguTcs B neiictBue ¢ 01.01.2022).



Kareropus Knacc TTonxnacc HaunmenoBanune CyMMa ThICSY TEHre

Hcnons3yemsbie
8 ocTaTKkM Or0mKeTHRIX 1175,6
CpencTB

ol OcTaTku OI0IHKETHBIX 1175.6
CpencTB

CB0oOOIHBIE OCTAaTKHU
1 A 1175,6
O0KETHBIX CPEJCTB

HaumenoBanue
OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa
CyMMa ThICSTY TEHTE
AnMuHHECTpaTOp OI0IKETHON IIPOrpaMMBbl
IIporpamma
II. 3aTpaTs! 1175,6
Kynbrypa, cmopr,
TYpPHU3M 51
MH(pOpMaIMOHHOE
MPOCTPAaHCTBO

08 11753

Anmapar akuma
ropojsa paioOHHOTO
124 3HaueHus, cema, 11753
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO
OKpyTa

[Tonnepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

006 11753

15 TparchepTs! 0,3

Amnnapar akuma
ropoja paloHHOTO

124 3HadyeHus, ceaa, 0,3
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

BosBpart
HEHCIIOIB30BaHHBIX (
048 HEIOMCIIOIb30BaHHEl (0,3
X) IeJeBhIX
TpanchepToB
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